
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від 25.08.2021 № 648
 

м. Бровари

Про демонтаж самовільно 
розміщених (встановлених) об’єктів 
зовнішньої реклами на території
Броварської міської територіальної громади

  
 
Для забезпечення порядку планування, забудови та раціонального 
використання території міста, керуючись розділом 9 Правил благоустрою 
Броварської міської територіальної громади, затверджених рішенням 
Броварської міської ради Київської області від 30.05.2019 року № 1437-56-07 
«Про затвердження Правил благоустрою міста Бровари та втрату чинності 
деяких регуляторних актів» (в редакції від 25.03.2021 № 100-04-08), статтею 
16 Закону України «Про рекламу», статтею 40 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет Броварської міської ради 
Броварського району Київської області    

ВИРІШИВ:

1. Демонтувати самовільно розміщені (встановлені) об’єкти зовнішньої 
реклами (далі – ОЗР) згідно з додатком.

2. Управлінню інспекції та контролю Броварської міської ради 
Броварського району Київської області забезпечити організацію та контроль 
за демонтажем самовільно розміщених (встановлених) ОЗР.

3. Комунальному підприємству Броварської міської ради Броварського 
району Київської області «Бровари-Благоустрій» провести демонтаж та вивіз 
самовільно розміщених (встановлених) ОЗР.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Петра 
БАБИЧА.

Міський голова                                                                              Ігор САПОЖКО



Додаток
рішення виконавчого
комітету Броварської міської
ради Броварського району 
Київської області
від  25.08.2021 року
№  648

Перелік об’єктів зовнішньої реклами (сіті-лайтів)  ФОП Мельника С.Б., 
згідно з договором № 24/14 від 04.11.2014 року,  термін дії якого закінчився, 
що підлягають демонтажу у місті Бровари Броварського району Київської 
області за адресами:

1. вул. Короленка, 50 (перехрестя вул. Короленка та бульв. Незалежності);
2. вул. Короленка, 50 (біля зупинки);
3. вул. Короленка, 50 (біля пішохідного переходу);
4. вул. Короленка, 52;
5. вул. Короленка, 52 (між буд. № 52 та буд. № 54);
6. вул. Короленка, 54;
7. вул. Короленка, 56;
8. вул. Короленка, 58;
9. вул. Короленка, 58;
10. вул. Короленка, 60  (початок центру);
11. вул. Короленка, 60  (напроти центру);
12. вул. Короленка, 60  (напроти центру);
13. вул. Короленка, 60  (кінець центру);
14. вул. Короленка, 61;
15. вул. Короленка, 62;
16. вул. Короленка, 63;
17. вул. Короленка, 64 (кут будинку);
18. вул. Короленка, 64 (напроти будинку);
19. вул. Короленка, 64 (біля пішохідного переходу);
20. вул. вул. Короленка, 65.

Міський голова                                                                              Ігор САПОЖКО


